
Zarządzenie Nr 333/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 07 grudnia 2022r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 

29 listopada 2019r. w sprawie nadania Regulaminu Urzędu Miasta i Gminy Górzno

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik

nr 1 do Zarządzenia nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 listopada 2019r. wprowadza

się następujące zmiany:

1. §27 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „sprzątaczka-goniec";

2. w §27 pkt. 2 dodaje się ppkt. f w brzmieniu „doręczanie korespondencji adresatom na terenie 

miasta i dokonywanie rozliczenia z pobranej i doręczonej korespondencji".

3. w załączniku nr 1 „Wykaz Stanowisk" dotychczasowe stanowisko sprzątaczka w Referacie 

Organizacyjnym i Kontroli otrzymuje brzmienie: „sprzątaczka-goniec".

4. załącznik nr 2 do Regulaminu „Schemat organizacyjny" otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023r.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 333/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, z dnia 07.12.2022r.

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gm iny w Górznie

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

a
1. Konserwator 2 st. I<-

' * : p •

i
■ r  ■■cj. / ■ - i

1. st. ds. biura rady i organizacji
2. st. ds. kadr i organizacji
3. st. ds. informatyki
4. st. sprzątaczka-goniec

1. radca prawny
2. specjalista BHP

* -

■
i ”  '  :• ~ Ą '  :

■ _ :. - ii u Ś

1. st. ds. budownictwa, ochrony środowiska, planowania przestrzennego
2. st. ds. drogownictwa, ochrony środowiska i rolnictwa
3. st. ds. budownictwa
4. st. ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska

llftMi
1. Kierowca 2 st.

I 2. Opiekun dzieci i młodzieży

V

BM 8!laialiiwM lHI!w

1. st. ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych
2. st. ds. budżetu i finansów oraz księgowości i płac
3. st. ds. podatków i opłat
4. st. ds. obsługi kasowej
5. st. ds. księgowości i płac oraz księgowości podatkowej


